1

证券代码：688555          证券简称：泽达易盛         公告编号：2022-049

泽达易盛（天津）科技股份有限公司

关于增加设立募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕939 号文同意注册，并经上海

证券交易所同意，泽达易盛（天津）科技股份有限公司（以下简称“公司”或“泽

达易盛”）由主承销商东兴证券股份有限公司采用战略投资者定向配售、网下向

符合条件的网下投资者询价配售和网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式，向社会公众公开发行

人民币普通股（A 股）股票 2,078.00 万股，发行价为每股人民币 19.49 元，共计

募集资金 40,500.22 万元，扣除发行相关费用后，公司本次募集资金净额为

33,969.90 万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）

验证，并出具《验资报告》（天健验〔2020〕210 号）。

公司对募集资金采取了专户存储制度，具体内容详见公司于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《泽达易盛（天津）科技股份有限公司首次公开

发行股票科创板上市公告书》。

二、截至目前募集资金专项账户开立情况

序号 户名 开户银行 银行账号

1 泽达易盛（天津） 上海银行股份有限公司杭 17803004159771

2

科技股份有限公司 州分行

2 泽达易盛（天津）

科技股份有限公司

招商银行股份有限公司天

津新技术产业园区支行

999015358610603

3 苏州泽达兴邦医药

科技有限公司

中国工商银行股份有限公

司杭州湖墅支行
1202020619800088464

4 泽达易盛（天津）

科技股份有限公司

中国银行股份有限公司杭

州余杭良渚支行
390978093350

5 杭州泽达畅鸿信息

技术有限公司

上海浦东发展银行杭州分

行清泰支行
95050078801900000563

6 杭州泽达畅鸿信息

技术有限公司

宁波银行股份有限公司杭

州分行
71010122001997626

三、本次增加设立募集资金专项账户情况

为加强募集资金管理，提高募集资金使用效率，结合募集资金实际使用需要，

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》，

经公司第二届董事会第二十五次会议审议通过，公司拟在上海浦东发展银行股份

有限公司天津浦德支行增加设立募集资金专项账户，上述增加设立的募集资金专

项账户仅用于存储、管理募集资金，不得用作其他用途。公司董事会同意授权财

务部负责开立募集资金专户、签署募集资金三方监管协议以及办理其他相关事宜。

四、对公司的影响

公司本次增加设立募集资金专项账户的事项，有利于加强募集资金管理，进

一步提高募集资金使用效率，不存在改变募集资金用途和影响募集资金投资计划

的情形，不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。募集资金专户

资金的存放与使用将严格遵照中国证监会、上海证券交易所的相关规定执行。

特此公告。

3

泽达易盛（天津）科技股份有限公司董事会

2022 年 10 月 28 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4